Paraná , 15 de Agosto de 2016   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO V | Nº 1065

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                                    20

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FERNANDES
PINHEIRO, em 12 de agosto de 2016.

OZIEL NEIVERT
Prefeito Municipal

Publicado por:
Haydiane Cristina Bora

Código Identificador:83F3ED5A

MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO
DECRETO Nº 88/2016- NOMEAÇÃO CONSELHEIRO

TUTELAR

O PREFEITO MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO ,
Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e de acordo com as Leis Municipais 35,
80, 141 e 448 que tratam do Regimento Interno do Conselho Tutelar
do Município.

DECRETA:

Artigo 1º - Fica nomeada, ELI VERIDIANA BITTENCOURT DE
MATTOS , RG nº 82991131 (PR), CPF nº 03881424997, para
assumir o cargo eletivo de CONSELHEIRO TUTELAR , conforme
o Edital nº 003 de 23/10/2015, do Conselho Municipal Dos Direitos
da Criança e do Adolescente, que tornou público o resultado da
eleição realizada em 04/10/2015, em virtude da vacância da vaga,
conforme Decreto n° 87/2016 de 08/08/2016.
Artigo 2º - A remuneração mensal a ser percebida é o equivalente ao
símbolo CC-2 do quadro dos cargos em comissão do Município.
Artigo 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação e
com efeitos a partir da data da posse do conselheiro nomeado.
.
REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE,
DÊ-SE CONHECIMENTO.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FERNANDES
PINHEIRO , em 11 de Agosto de 2016.

OZIEL NEIVERT
Prefeito Municipal

Publicado por:
Haydiane Cristina Bora

Código Identificador:98E9E28E

MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO
AVISO DE PREGÃO, NA FORMA PRESENCIAL Nº 064/2016

Objeto: Contratação de prestadores de serviço pessoa física, na área
de Educação Física, para serviços junto a Secretaria de Saúde.

Forma de Julgamento: Menor Preço Unitário

Data e horário de Recebimento e Abertura: dia 26/08/2016, às
09:30 horas.

Informações:
Prefeitura Municipal de Fernandes Pinheiro
Departamento de Compras e Licitações
Av. Remis João Loss, nº 600
Fernandes Pinheiro - Paraná
CEP: 84.535-000
Fone/Fax: (42) 3459-1109 – Ramal 218 e 209
e-mail: licitacao@fernandespinheiro.pr.gov.br

Fernandes Pinheiro, 12 de agosto de 2016

HAYDIANE CRISTINA BORA
Pregoeira Oficial

Publicado por:
Haydiane Cristina Bora

Código Identificador:A91FB867

MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO

AVISO DE PREGÃO, NA FORMA PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE PREÇOS Nº 065/2016

Objeto: Aquisição de lubrificantes automotivos, graxas, fluídos e
Filtros, todos de primeira linha, para os veículos e máquinas da Frota
Municipal.

Forma de Julgamento: Menor Preço Global por Lote

Data e horário de Recebimento e Abertura: dia 26/08/2016, às
13:30 horas.

Informações:
Prefeitura Municipal de Fernandes Pinheiro
Departamento de Compras e Licitações
Av. Remis João Loss, nº 600
Fernandes Pinheiro - Paraná
CEP: 84.535-000
Fone/Fax: (42) 3459-1109 – Ramal 218 e 209
e-mail: licitacao@fernandespinheiro.pr.gov.br

Fernandes Pinheiro, 12 de Agosto de 2016

HAYDIANE CRISTINA BORA
Pregoeira Oficial

Publicado por:
Haydiane Cristina Bora

Código Identificador:D6BD197F

MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO
AVISO DE PREGÃO, NA FORMA PRESENCIAL Nº 066/2016

Objeto: Contratação de prestador de serviços pessoa física,
Farmacêutico(a) para serviços junto a Secretaria de Saúde.

Forma de Julgamento: Menor Preço

Data e horário de Recebimento e Abertura: dia 26/08/2016, às
10:30 horas.

Informações:
Prefeitura Municipal de Fernandes Pinheiro
Departamento de Compras e Licitações
Av. Remis João Loss, nº 600
Fernandes Pinheiro - Paraná
CEP: 84.535-000
Fone/Fax: (42) 3459-1109 – Ramal 218 e 209
e-mail: licitacao@fernandespinheiro.pr.gov.br

Fernandes Pinheiro, 12 de Agosto de 2016

HAYDIANE CRISTINA BORA
Pregoeira Oficial

Publicado por:
Haydiane Cristina Bora

Código Identificador:52174EDD

MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO

AVISO DE PREGÃO, NA FORMA PRESENCIAL Nº 067/2016

Objeto: Aquisição de Materiais Escolares, Pedagógicos e de
Consumo para atender ao Projeto Brincadeiras na Comunidade.

Forma de Julgamento: Menor Preço Unitário.

Data e horário de Recebimento e Abertura: dia 29/08/2016, às
09:30 horas.